№

1 スポーツ振興課

７月２９日付け　プレスリリース

件　　　　　名 担当課

タイ王国パラリンピックチーム応援動画を配信し
ました

令和６年７月２９日

大館市記者クラブ員 各位

スポーツ振興課長 工藤 史尚

タイ王国パラリンピックチーム応援動画を配信しました

 市では、８月２８日(水)に開幕するパリパラリンピックに出場するタイ王国パラリ

ンピック選手団に向け、次のとおり応援動画を配信しましたのでお知らせします。

このことについて広く周知したく、記事の掲載についてご高配のほどよろしくお願

い申し上げます。

【動画の概要】

〇配信方法  市公式 YouTube チャンネルで配信

       https://www.youtube.com/＠odatecity

〇内  容  東京オリンピック・パラリンピック開催時のタイ王国のホストタウン

であり、同国パラ陸上ボッチャ競技の事前キャンプ地であった大館市

から、パリパラリンピックに出場する選手団を応援する動画です。

・動画時間…３分４２秒程度

・出演者数…４２５人

〇そ の 他  タイ王国パラリンピック選手団及び関係者には、同国パラリンピック

委員会関係者からＵＲＬをお知らせするとともに、ホストタウン大館

インスタグラムでもお知らせします。

お問い合わせ スポーツ振興課 担当：工藤

℡43-7148